
3. melléklet

2023 2024 2023 2024

I. Működési bevételek 69 889 737 86 066 526 16 176 789 123,15% 165 100 127 000 -38 100 76,92%

1. Intézményi működési bevételek 34 270 977 42 904 602 8 633 625 125,19% 165 100 127 000 -38 100 76,92%

2. Közhatalmi bevételek 35 618 760 43 161 924 7 543 164 121,18%
2. 1. Iprűzési adó 31 018 760 38 561 924 7 543 164 124,32%
2. 2. Kommunális adó 3 000 000 3 000 000 0 100,00%
2. 3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 600 000 1 600 000 0 100,00%

II. Költségvetési támogatások 281 611 921 285 900 217 4 288 296 101,52%

1. Önkormányzatok működési költségvetési támogatása 281 611 921 285 900 217 4 288 296 101,52%

1. 1.

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 

feladatainak támogatása 84 012 291 92 212 518 8 200 227 109,76%

1. 2.

A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 71 420 780 101 084 412 29 663 632 141,53%

1. 3.

A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 54 091 052 64 406 749 10 315 697 119,07%

1. 4. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 6 440 087 6 296 242 -143 845 97,77%

1. 5. Helyi Önk.-ok kiegészítő támogatása 65 647 711 21 900 296 -43 747 415 33,36%

2. Önkormányzatok felhalmozási költségvetési támogatása 0 0

III. Támogatásértékű bevételek 603 396 813 154 060 780 -449 336 033 25,53%

1. Működési célú támogatásértékű bevétel 131 342 874 154 060 780 22 717 906 117,30%

1. 1. Háziorvosi alapellátás 4 264 400 16 648 800 12 384 400 390,41%
1. 2. MVH támogatások (területalapú,mezőőr) 3 255 328 3 080 000 -175 328 94,61%
1. 3. Pályázati támogatások (Leader, GINOP)

1. 4. Munkaügyi Központ 123 823 146 134 331 980 10 508 834 108,49%
2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 472 053 939 0 -472 053 939 0,00%

2. 1. VP-s támogatás (előző évről) /Vp kamerarendszer besz. 3 782 445 0 -3 782 445 0,00%
2. 2. VP külterületi út támogatása 276 682 969 0 -276 682 969 0,00%
2. 3. VP Piac támogatása 46 901 400 0 -46 901 400 0,00%
2. 4. Belvíz pályázat TOP

2. 5. TOP PLUSZ Belterületi közutak fejlesztése 114 687 125 0 -114 687 125 0,00%
2. 6. TOP PLUSZ Helyi gazdasági fejlesztés 30 000 000 0 -30 000 000 0,00%

IV. Végleges péneszközátvételek 0 0 0 0

1. Működési célú pénzeszközátvétel 0 0 0 0

V. 1. Finanszírozási műveletek 368 774 216 553 006 380 184 232 164 149,96% 357 760 167 331 -190 429 46,77%

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 318 774 216 503 006 380 184 232 164 157,79% 357 760 167 331 -190 429 46,77%
Likviditási célú hitelek 50 000 000 50 000 000 0 100,00%

VI. Bevételek összesen 1 323 672 687 1 079 033 903 -244 638 784 81,52% 522 860 294 331 -228 529 56,29%
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I. Báránd Község Önkormányzata



3. melléklet

I. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek

2. Közhatalmi bevételek 

2. 1. Iprűzési adó

2. 2. Kommunális adó

2. 3. Egyéb közhatalmi bevételek

II. Költségvetési támogatások

1. Önkormányzatok működési költségvetési támogatása

1. 1.

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 

feladatainak támogatása

1. 2.

A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása

1. 3.

A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

1. 4. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1. 5. Helyi Önk.-ok kiegészítő támogatása

2. Önkormányzatok felhalmozási költségvetési támogatása

III. Támogatásértékű bevételek

1. Működési célú támogatásértékű bevétel

1. 1. Háziorvosi alapellátás

1. 2. MVH támogatások (területalapú,mezőőr)

1. 3. Pályázati támogatások (Leader, GINOP)

1. 4. Munkaügyi Központ

2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel

2. 1. VP-s támogatás (előző évről) /Vp kamerarendszer besz.

2. 2. VP külterületi út támogatása

2. 3. VP Piac támogatása

2. 4. Belvíz pályázat TOP

2. 5. TOP PLUSZ Belterületi közutak fejlesztése

2. 6. TOP PLUSZ Helyi gazdasági fejlesztés

IV. Végleges péneszközátvételek

1. Működési célú pénzeszközátvétel

V. 1. Finanszírozási műveletek

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

Likviditási célú hitelek

VI. Bevételek összesen

Megnevezés

adatok Ft-ban

2023 2024 2023 2024 2023 2024

600 000 635 000 35 000 105,83% 402 000 591 000 189 000 147,01% 71 056 837 87 419 526 16 362 689 123,03%

600 000 635 000 35 000 105,83% 402 000 591 000 189 000 147,01% 35 438 077 44 257 602 8 819 525 124,89%

35 618 760 43 161 924 7 543 164 121,18%
31 018 760 38 561 924 7 543 164 124,32%

3 000 000 3 000 000 0 100,00%
1 600 000 1 600 000 0 100,00%

281 611 921 285 900 217 4 288 296 101,52%

281 611 921 285 900 217 4 288 296 101,52%

84 012 291 92 212 518 8 200 227 109,76%

71 420 780 101 084 412 29 663 632 141,53%

54 091 052 64 406 749 10 315 697 119,07%

6 440 087 6 296 242 -143 845 97,77%

65 647 711 21 900 296 -43 747 415 33,36%

603 396 813 154 060 780 -449 336 033 25,53%

131 342 874 154 060 780 22 717 906 117,30%

4 264 400 16 648 800 12 384 400 390,41%
3 255 328 3 080 000 -175 328 94,61%

123 823 146 134 331 980 10 508 834 108,49%
472 053 939 0 -472 053 939 0,00%

3 782 445 0 -3 782 445 0,00%
276 682 969 0 -276 682 969 0,00%

46 901 400 0 -46 901 400 0,00%

114 687 125 0 -114 687 125 0,00%
30 000 000 0 -30 000 000 0,00%

0 0 0

157 825 241 963 84 138 153,31% 117 996 112 339 -5 657 95,21% 369 407 797 553 528 013 184 120 216 149,84%

157 825 241 963 84 138 153,31% 117 996 112 339 -5 657 95,21% 319 407 797 503 528 013 184 120 216 157,64%
50 000 000 50 000 000 0 100,00%

757 825 876 963 119 138 115,72% 519 996 703 339 183 343 135,26% 1 325 473 368 1 080 908 536 -244 564 832 81,55%

Báránd Községi Önkormányzat 2024. évi  bevételek  előirányzatainak részletezése 

Viszonyszám

2024/2023

IV. Balassa Iván Művelődési Ház és Könyvtár
Önkormányzat

mindösszesen

Viszonyszám

2024/2023

Viszonyszám

2024/2023

III. Bárándi Napsugár Óvoda


